

Osted Slagterforretning ApS

Lokesvej 26
4100 Ringsted

CVR-nummer 25926781

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2016



Kennet Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Osted Slagterforretning ApS
Lokesvej 26
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 25926781
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Kennet Hansen

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er slagterforretning i Osted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og har realiseret et underskud på 3 TDKK. Egenkapitalen er herefter 611 TDKK. Resultatet er påvirket af datterselskabets realiserede underskud på -32 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.126.885	1.229
1	Personaleomkostninger	-1.127.964	-1.166
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.634	-6
	Resultat før finansielle poster	-28.713	58
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.473	0
	Indtægter af andre kapitalandele	46.384	0
2	Finansielle indtægter	16.463	49
	Finansielle omkostninger	-6.531	-1
	Resultat før skat	-4.870	106
	Skat af årets resultat	1.479	-27
	Årets resultat	-3.391	79
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	50
	Overført resultat	-3.391	29
	Resultatdisponering i alt	-3.391	79

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	123.699	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.099	8
	Materielle anlægsaktiver	181.798	8
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.527	50
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7
	Deposita	11.323	11
	Finansielle anlægsaktiver	28.850	68
	Anlægsaktiver i alt	210.648	77
	Varebeholdning	52.600	33
	Beholdninger	52.600	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.056	419
	Udsudte skatteaktiver	14.490	13
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.779	0
	Tilgodehavende skat	2.320	0
	Andre tilgodehavender	34.266	18
	Periodeafgrænsningsposter	20.293	0
	Tilgodehavender	484.204	450
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	14
	Værdipapirer og kapitalandele	12.000	14
	Likvide beholdninger	306.159	453
	Omsætningsaktiver i alt	854.963	950
	Aktiver i alt	1.065.611	1.027

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	485.689	489
	Foreslået udbytte	0	50
4	Egenkapital i alt	610.689	664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.584	130
	Selskabsskat	0	12
	Anden gæld	256.339	221
	Kortfristede gældsforpligtelser	454.922	363
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	454.922	363
	Passiver i alt	1.065.611	1.027
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	877.846	855		
	Pensioner	157.270	160		
	Andre omkostninger til social sikring	92.848	151		
	Personaleomkostninger i alt	1.127.964	1.166		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	16.291	0		
	Andre finansielle indtægter	172	49		
	Finansielle indtægter i alt	16.463	49		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	50.000	0		
	Tilgang i årets løb	0	50		
	Kostpris 31. december	50.000	50		
	Årets resultatandel	-32.473	0		
	Værdireguleringer 31. december	-32.473	0		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	17.527	50		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	K. Hansens Ejendomme ApS	Ringsted	100%		
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	489	50	664
	Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
	Årets resultat	0	-3	0	-3
	Egenkapital ultimo	125	486	0	611

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden K. Hansens Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med K. Hansens Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 35 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.